cÂMARA MUNIcIPAL DE sÃo LoURENÇo
PRAÇA DUQUE DE CAXIAS

ALAMEDA DR. GABRIEL AVAIR, 58
cAtxA PoSTAL: 58 - CEp: 37.470-000 - SÃO LOURENÇO - Mc

TEL: (035) 3332.2001

PROCESSO DE ADMINISTRATIVO NO 64'2018 _ CONVITE N'O2I2Oí8

OBJETO: serviços de assessoria e consultoria técnica contábil com treinamento da Teoria da
Contabilidade aplicada ao Setor Púbtica

TERMO DE RETtFICAçÃO No. 01t2A18

Considerando que não foi obtido o número mínimo de três
propostas aptas à seleção na sessão de recebimento de envelopes
do dia 2111212018, nos termos da ata de fl 52;

Considerando que a Súmula no. 248 do TCU prevê que, nestes
casos, impõe-se a repetição do ato, com a convocação de outros
possíveis interessados;
A COMISSÃO PERMANENTE DE LICtTAÇÕES, no uso de suas
atribuições legais, remarca a sessâo de recebimento de envelopes
e julgamento da habilitação para o dia 04r0112A19, às í3 horas,
bem como a sessâo de julgamento da proposta para o dia
11l01l2O í 9, às 13 horas.
Publique-se.

Presid